ДОГОВОР МИКРОЗАЙМА № 00000/00000 

ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ 
МИКРОЗАЙМА 
СОСТАВЛЯЕТ 

292.000% 
ДВЕСТИ ДЕВЯНОСТО ДВЕ 

ЦЕЛЫХ НОЛЬ 
ТЫСЯЧНЫХ ПРОЦЕНТОВ 

ГОДОВЫХ 

ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ 
МИКРОЗАЙМА В 

ДЕНЕЖНОМ 
ВЫРАЖЕНИИ 
СОСТАВЛЯЕТ 

3960 
ТРИ ТЫСЯЧИ 
ДЕВЯТЬСОТ 

ШЕСТЬДЕСЯТ РУБЛЕЙ 00 
КОПЕЕК 

г. Усолье-Сибирское  09.02.2023  

Платежные реквизиты  Информация для заемщика  

Общество с ограниченной ответственностью "Микрокредитная компания "ПроЗайм", именуемое в дальнейшем 
«Кредитор» в лице директора Ковальчука Сергея Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

[...]

ответственности только на не погашенную Заемщиком часть суммы основного долга. 

Индивидуальные условия договора потребительского микрозайма 
№ 
п/п Условие Содержание условия 

1. 

Сумма микрозайма или лимит кредитования и 
порядок его изменения 

Кредитор предоставляет Заемщику микрозаем в сумме 12000  
(двенадцать тысяч) рублей 00 копеек (далее по тексту - Сумма 
микрозайма). Лимит кредитования и порядок его изменения 
ОТСУТСТВУЕТ 

2. 

Срок действия договора, срок возврата 
микрозайма 

Срок действия настоящего Договора – до исполнения сторонами 
всех обязательств по настоящему Договору.

[...]

ОБЛАСТИ В ГОР. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ И УСОЛЬСКОМ 
Р-НЕ от 27.08.2014 
Тел. дом.: 89080000000 
Тел. моб.: +7(908)000-00-00 

Приложение 1 
к договору № 00000/00000 

от 09.02.2023 г. 
График платежей 

Заемщик Иванов ИванИванович  

Сумма займа цифрами 12000 рублей  

Сумма займа прописью Двенадцать тысяч рублей 00 копеек  

Номер перевода системы CONTACT   

Процентная ставка, % 0,8  (ноль целых восемь десятых)  

Номер платежа Дата платежа, не 

позднее 

Составляющие платежа  
 Размер основного 

долга Размер процентов Размер платежа  

1 14.03.2023 12000.00 3960.00 15960.00